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Številka 3 

 

 

Sara Babič, učiteljica in 

svetovalna delavka 
 

 

Tretja številka glasila je tukaj, za vas! 

Polni novih idej, kreativnosti in znanja, 

ki ga želimo prenesti na naše dijake. 

Dogaja se, zares se dogaja. Na 

fotografiji desno, si lahko ogledate 

našo pisano učilnico 9, ki smo jo 

pripravili za dneve odprtih vrat, ter za 

informativne dneve, ki so potekali v 

prejšnjem mesecu. Kaj je novega? Na 

šoli imamo najboljšega dijaka v 

Sloveniji v znanju nemškega jezika! 

Dijaki zaključnih letnikov se počasi 

pripravljajo na slavnostni večer – 

maturantski ples. 5. aprila 2024 pa 

bomo imeli Dan šole – torej pouka 

prost dan.  

 

 

 

 

 

   Mentorici šolskega glasila: Eva Božič Kac in Sara Babič 

Tretja številka šolskega glasila v 

letošnjem letu, pod zdaj že znanim 

imenom, je pred tabo. Kaj naj rečemo 

drugega kot: pestro je, dogaja se! 

TikTok delavnice so več  kot zaživele in 

se izkazale za izjemno uspešne. 

Sodelujoči dijaki so uživali.  

Sprotno obveščamo o vsem, kar se pri 

nas dogaja, zato nas spremljaj na 

Facebooku, na Instagramu ter na 

TikToku, kjer nas najdeš pod profilom 

trzenjeindizajnmaribor. Tako ti nobena 

novička in dogodek iz naše šole, ne bo 

ušel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kako premagati šolske 
izzive? 

Kako pristopiti k učenju učenja za 

najboljše rezultate? 

 Skriti talent na SŠTD  
 

Ko se ljubezen do umetnosti, zlije na 

papir. 

Pustolovščina v Prekmurju 
 

Poučen, zabaven in zelo sproščen dan  

 

 Maša Babulc 
Nikolet Hanželj 

 
Anže Ozvaldič Potočnik 

Da ne bo spomladanska utrujenost 

izgovor za neuspeh v šoli… 
 

Stran 2 
 

Verzi osvobajajo… 

 

 

Stran 3 

Krasna pokrajina, prijazni ljudje… 

 

 

Stran 6 
 

 



 

Kako premagati šolske izzive? 

 

Pripravila: Maša Babulc, 2.E  

Učenje je ključnega pomena za uspeh v šoli, vendar 

se pogosto znajdemo pred izzivi, kako to storiti na 

najučinkovitejši način.                            

Preverjeno in preprosto, tukaj so nasveti, ki ti bodo 

resnično pomagali: 

1. Načrtuj svoj čas: Določi si jasne cilje in 

razporedi si čas za učenje. Tako boš lažje 

sledil/a snovi in se izognil/a preobremenitvi.  

 

2. Pisanje na roko: Zapiske raje piši na roko. 

Raziskave kažejo, da si bolje zapomnimo 

informacije, če jih zapišemo na list papirja.  

 

 

 

 

 

 

 

3. Ponavljanje na glas: Ko prebereš informacije na 

glas, aktiviraš več čutil hkrati, kar povečuje možnosti, 

da se boš bolje spomnil/a prebranega.  

 

 

4. Zadostna hidracija: Ne pozabi na pitje vode! 

Ta izboljša osredotočenost in produktivnost.  

 

5. Uči se pred spanjem: Preden se odpraviš v 

posteljo, si vzemi nekaj minut za pregled snovi. 

Raziskave kažejo, da se informacije, naučene 

tik pred spanjem, bolje vtisnejo v tvoj spomin.  

 

 

6. Ne pozabi na odmor: Kratek sprehod, malica ali le 

nekaj minut sprostitve, ti lahko pomaga izboljšati 

koncentracijo ter učinkovitost učenja.  

 

Vsakdo se uči na svoj način. Bodisi vizualno, slušno 

ali pisno.                             

Z upoštevanjem teh preprostih nasvetov boš lažje 

premagoval/a izzive in dosegel/a boljše rezultate v 

šoli. Zmoreš ti to! Srečno!

 



 

 
 

Skriti talent na SŠTD 

Avtorica: Nikolet Hanželj, 1.E  

Avtorica o sebi:  

»Moje ime je Nikolet Hanželj. V svojem prostem času igram kitaro in pišem angleške pesmi. Moja inspiracija je bila Elena.« 

Sparkle and shine 
In a world so vast and wide, 

Where love can be hard to find, 

We'll create our own special place, 

A land where hearts can be interwine. 

 

Come, let's break the chains that bind, 

Together we'll leave worries behind, 

We'll dance under the stars above, 

Igninting a fire like burning love. 

 

Sparkle and shine, let's paint the sky, 

With colors of love, together we'll fly, 

Hand and hand, we'll never let go, 

In this magical world, our spirits will grow. 

 

Through the highs and lows, we'll sway, 

Guided by the rythms of the day, 

As melodies play in perfect sync , 

Our laughter and love, they'll never shrink. 

 

So come along, let's embrace the sound, 

Of joy and happiness all around, 

With friends by our side, we'll conquer it all, 

Love's symphony, let it rise and fall. 

 

Sparkle and shine, let's paint the sky, 

With colors of love, together we'll fly, 

Hand and hand, we'll never let go, 

In this magical world, our spirits will grow. 

 

Oh, the power of a friendly smile, 

It can reach across every inch in smile , 

Through the toughest times, we'll se it through, 

Love, happiness, friendship, forever true. 

 

Sparkle and shine, let's paint the sky, 

With colors of love, together we'll fly, 

Hand and hand, we'll never let go, 

In this magical world, our spirits will grow. 

 

So let's sing it loud, for all to hear, 

Spread the massage far and near, 

Love,happiness,friendship,they'll never end, 

In this pop-infused world, we'll transcend. 

 
 
Broken hearts collide 
 
In the spotlight, i paint a smile so bright, 

But inside I'm fighting battles every night, 

Caught in a hurricane, emotions running wild, 

Oh, the pain i concea, like a lost child. 

 

Broken hearts collide,emotions amplified, 

But i'll stabd tall, won't let it all subside, 

Through the highs and lows, we'll rise, 

Broken hearts collide, let the tears dry. 

 

In this overwhelming sea of expectations, 

I search for a place to find a salvation,  

Family ties, sometimes they cut so deep, 

Yet we hold on tight, the love we'll always keep. 

 

Through the chaosand the confusion, 

We'll find streight and resolution, 

Together we'll heal and never fall apart, 

We'll mend every piece of our broken hearts. 

 

Broken hearts collide,emotions amplified, 

But i'll stabd tall, won't let it all subside, 

Through the highs and lows, we'll rise, 

Broken hearts collide, let the tears dry. 

 

In every melody, a story comes alive,  

Expressions of love and pain interwined, 

Through the highs and lows, we'll rise, 

Broken hearts collide, let the tears dry. 

 

Broken hearts collide,emotions amplified, 

But i'll stabd tall, won't let it all subside, 

Through the highs and lows, we'll rise, 

Broken hearts collide, let the tears dry. 

 

Together we'll face the world, hand and hand, 

Our journey tough, but together we'll withstand, 

With every beat, love will guide our way, 

Broken hearts collide,but we'll never sway. 
 

 



 

 
 

ČAS ZA MODO - MODNI TRENDI 
LIČENJA IN FRIZURE ZA TO POMLAD 

Avtorica: Selmina Sulja 

MODRI POUDARKI 

 

Modra se pojavlja kot 

vsestranski poudarek, od 

grafičnih črtal do poudarkov 

na notranji strani oči in 

lesketajočih se ustnic. 

Hladna privlačnost modre 

doda pridih igrivosti vsakemu 

ličenju. 

TRENDI PRIČESK, KI BODO 

KRALJEVALI V LETU 2024 -  

BOB PRIČESKA 

 

Uradno je, bob frizura je prevladujoča pričeska 

prihajajoče pomladne in poletne sezone. Skoraj vsak 

oblikovalec je do neke mere poudaril bob frizuro. 

Bob je klasičen kroj, s katerim nikoli ne morete 

zgrešiti. Ta drzna pričeska takoj doda obliko 

vsakemu videzu. Uradno je, bob frizura je 

prevladujoča pričeska prihajajoče pomladne in 

poletne sezone.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GLAMUROZNA 

VRNITEV V 90. 

LETA 

Ličila iz 90-ih se vračajo 

in slavijo naravno 

lepoto z dodanimi 

mačjimi elementi. Rahlo 

izvlečene oči, poudarjene konture in ombre ustnice 

opredeljujejo ta šik in privlačen videz. 

 

OMBRE USTNICE 
 

 Ombre 

ustnice se 

pojavljajo    kot 

izstopajoč 

trend, 

dosežen z 

dvema tonoma ličil v isti barvi. Temne in hladne 

barve svinčnika, pomešane z nude ali roza odtenki, 

ustvarijo moderen, a rahlo retro videz. 

 

VPADLJIVE BARVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vpadljive barve lahko pričakujemo to 

pomlad.  Osupljivi odtenki turkizne, roza in zelene, so 

krasili letošnje modne steze in bodo zagotovo hitro 

dosegli ljudi zunaj modnih pist. 

 



 
ČAS ZA MODO – POMLADNI 
OUTFITI 

Avtorici: Maša Grušovnik in Neja Potrč, 3.a 

 

 

Pomladne barve: 

Spomladanske barve so pogosto povezane z 

osvežitvijo, prebujanjem narave in svežino pomladi. 

Tu je nekaj barv, ki so pogosto povezane s to 

sezono: 

 Pastelne barve: Nežne, pomirjujoče barve, kot 

so nežno roza, bledo modra, svetlo rumena in 

mehko zelena, ki spominjajo na sveže cvetje in 

pomladne cvetlice. 

 

 Svetle in žive barve: Žive in svetle barve, kot so 

oranžna, limetno zelena, turkizna in sončno 

rumena, ki izražajo energijo, veselje in živahnost 

pomladi. 

 

 Bela in krem barva: Čista bela in kremasta 

barva simbolizirata svežino, čistost in začetek 

novega cikla narave. 

 

 Modra in zelena: Globoka modra in različni 

odtenki zelene, kot so smaragdno zelena, mint 

in olivno zelena, ki spominjajo na nebo in 

rastline, ki se prebujajo. 

 

 Rožnata in coral barva: Ženstvena rožnata in 

korala odražajo nežnost cvetov, ki cvetijo 

spomladi, ter prinašajo občutek svežine in 

eleganco. 

 

 Vijolična in lavanda: Vijolična in lavanda 

odražata skrivnostnost, mističnost in tudi 

nežnost spomladanskih cvetov, kot so lilije, irisi 

in vijolice. 

 

 

 

 

 

 

 

Pomladni kosi oblačil: 

Spomladanska oblačila so pogosto lahkotna, sveža 

in udobna, da se prilagajajo nihanju temperature in 

spremenljivim vremenskim razmeram spomladi. Tu je 

nekaj klasičnih kosov, ki so priljubljeni v 

spomladanski garderobi: 

 Bombažne majice in bluze: Lahke, zračne in 

udobne majice in bluze v svetlih in živahnih 

barvah ali vzorcih, ki prinašajo svežino in 

energijo. 

 

 Puloverji z v-izrezom ali bretonski puloverji: 

Udobni puloverji, ki nudijo toplino, vendar še 

vedno omogočajo koži dihanje. Bretonski 

puloverji s črtastim vzorcem so klasičen 

spomladanski kos. 

 

 Lahki plašči: Plašči iz lahkih materialov, kot so 

bombaž ali lan, so popolni za spomladanske 

dni, ko je zrak svež, vendar še vedno suh. 

 

 Jeans ali hlače iz bombaža: Udobne, zračne 

hlače ali kavbojke, ki zagotavljajo sproščen in 

sproščen videz. 

 

 Midi ali maxi krila: Ženstvena in elegantna krila, 

ki segajo do sredine ali gležnjev, so odlična 

izbira za spomladanske dni, ko se lahko 

počutite lahkotno in udobno. 

 

 Denim jakne: Klasična, vsestranska denim 

jakna je popoln dodatek za prehodno 

obdobje spomladi, ko potrebujete nekaj 

toplote, vendar ne preveč. 

  



 

 
 

Obiskali smo Prekmurje! Doživeli smo pravo pustolovščino! 

 

Pripravil: Anže Ozvaldič  Potočnik 

 

Prekmurje, ta čarobna dežela na severovzhodu 

Slovenije, nas je presenetila z edinstveno 

mešanico naravne lepote in kulturne dediščine. 

Naš šolski izlet v to regijo, je bil pravo 

doživetje. 

Zgodnje jutro je oznanjalo začetek naše 

pustolovščine. Avtobus nas je peljal skozi 

slikovite pokrajine, kjer so se prepletale gore in 

ravnice. Ob prihodu smo bili pozdravljeni s 

prijaznostjo domačinov in se takoj zaljubili v 

idilično okolico.  

Spoznali smo rokodelstvo, ustvarjali iz gline in 

na sploh prisluhnili, kako se Prekmurje 

turistično razvija. Obiskali smo otok ljubezni v 

Ižakovcih.  

 

 

 

  

 



 
Kam na izlet po Sloveniji? 

 

Plački vrh, Šentilj 

Plački vrh se nahaja na nadmorski višini 510 metrov v osrčju 

Pohorja in severovzhodne Slovenije. Na vrh se lahko 

povzpnemo v 60 minutah, pri tem pa premagamo 217 metrov 

višinske razlike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kamešnica Babinci, Ljutomer 

 

Največja globina jezera znaša 30 metrov. Očara nas čudovita 

modra barva vode, kjer se lahko tudi kopamo in se osvežimo 

obdani s čudovito naravo in mirom. Jezero je priljubljeno med 

ribiči, saj vanj vsako leto vložijo do 1000 kilogramov krapov in 

do 100 komadov merske smuče. 

Tam lahko uživamo v naslednjih aktivnostih: piknik, ribolov, 

plavanje, kopanje psov, sprehod. 

 

 

 

 

 

 

 

Šmartinsko jezero, Celje  

Šmartinsko jezero, površine 113 hektarjev, se nahaja na 265 

metrih nadmorske višine. Dostopno je peš, s kolesom ali z 

avtom. 

Šmartinsko jezero je umetno jezero, ki se nahaja severno od 

Celja na poti proti Vojniku in je nastalo z zajezitvijo potoka 

Koprivnica. 

Šmartinsko jezero je priljubljena destinacija za rekreacijo, kot 

so kopanje, čolnarjenje in ribolov. Je tudi priljubljeno mesto za 

opazovanje ptic, saj v jezeru in okoli njega živijo različne vrste 

ptic. Jezero obdajajo številne lepo urejene sprehajalne in 

kolesarske poti ter številni parki in prostori za piknike.  

Šmartinsko jezero je poleg naravnih lepot tudi dom številnih 

kulturnih in zgodovinskih znamenitosti. Med njimi sta 

srednjeveški grad Šmartno iz 13. stoletja in cerkev sv. Martina 

iz 17. stoletja. Ob jezeru se nahaja tudi Kulturni dom 

Šmartinsko, kjer se odvijajo različne prireditve, vključno s 

koncerti, razstavami in festivali. 

 

Izvir Zelenci, Kranjska Gora 

Zelenci so drugi izvir Save Dolinke in se nahajajo v 

Zgornjesavski Dolini med Podkorenom in Ratečam blizu 

Kranjske Gore.  

Zelence je oblikoval Planiški ledenik, ki je včasih prekrival 

dolino med Jalovcem in Mangartom. Po koncu ledene dobe je 

voda v Planici poniknila in se vrnila na površje v Zelencih. Leta 

1992 so bili Zelenci razglašeni za naravni rezervat. Zelenci so 

prepoznavni po svoji smaragdno zeleni barvi in so odlična ideja 

tako za poletni kot tudi za zimski izlet. Zelenci pozimi ne 

zamrznejo saj je njihova stalna temperatura okoli 6° C. 

Pri Zelencih nas pričakajo številni pomoli in razgledni stolp, na 

katerega se lahko povzpnemo in uživamo v lepem razgledu na 

Julijske Alpe in Podkorenška smučišča. Zelenci so odlična 

ideja za romantični izlet oz. izlet za dva. 

Po ogledu Zelencev se lahko okrepčamo v bližnji 

okrepčevalnici Zelenci. 

 

https://kamzavikend.si/ideja/jalovec
https://kamzavikend.si/ideja/mangart
https://kamzavikend.si/ideja/razgledni-stolp-zelenci


 

Držite se reda, ker Franček vas gleda! 
Avtor: Zlatko Šehovič 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLOTA  TVOJEGA  DOMA  V  MRZLIH  NOČEH  SEM 

SENCA, KI  SE  VANJO  ZATEKAŠ  V  POLETNI  PRIPEKI. 

OSTREŠJE  TVOJE  HIŠE  SEM  IN  DESKA  TVOJE  MIZE, 

POSTELJA  SEM, KI  V  NJEJ  SPIŠ  IN  LES, 

KI  IZ  NJEGA  GRADIŠ  SVOJE  LADJE, 

TOPORIŠČE  TVOJE  SEKIRE  SEM  IN  VRATA  TVOJE  KOČE. 

LES  TVOJE  ZIBELKE  SEM  IN  TVOJA  KRSTA. 

DOBER  SEM  KAKOR  KRUH  IN  LEP  KAKOR  CVET, 

ROTIM  TE,  NE  UNIČI  ME. 

 

Spodaj so opozorilne (prosilne) 

table iz Pohorja 

Te fotografije spodaj so nastale na 

leta 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


